
Župan Občine Cerklje na Gorenjskem, na podlagi 33. Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 

list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 

ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 30. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 

(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 7/16), izdajam naslednji 

 
 

O D R E D B O  

o uporabi igralnih in športnih (rekreacijskih) površin, ki so v upravljanju in lasti 

Občine Cerklje na Gorenjskem 

 

 

1. člen 

 

S to odredbo se, na podlagi Odloka o začasni delni omejitvi gibanja ljudi in prepovedi 

zbiranja ljudi zaradi preprečevanja okužb s SARS-CoV-2 (Uradni list RS, št. 193/20, 196/20, 

204/20, 2/21, 5/21, 9/21, 12/21, 15/21, 20/21 in 25/21), dovoljuje od 1. 3. 2021 dalje 

uporaba igralnih in športnih (rekreacijskih) površinah, ki so v upravljanju in lasti Občine 

Cerklje na Gorenjskem: 

- uporaba igrišč z otroškimi igrali, 

- uporaba odprtih javnih športnih (rekreacijskih) površinah oziroma igriščih. 

 

2. člen 

 

Zbiranje in zadrževanje na igralnih in športnih (rekreacijskih površinah) je dovoljeno kot 

določa Odlok o začasni delni omejitvi gibanja ljudi in prepovedi zbiranja ljudi zaradi 

preprečevanja okužb z SARS-CoV-2 (Uradni list RS, št. 193/20, 196/20, 204/20, 2/21, 5/21, 

9/21, 12/21, 15/21, 20/21 in 25/21).  

 

3. člen 

 

(1) Ta odredbe se objavi na spletni strani Občine Cerklje na Gorenjskem in začne veljati 1. 

3. 2021. Odredba velja do preklica. 

 

(2) Z dnem sprejeta te odredbe se prekliče Odredba o uporabi igralnih in športnih 

(rekreacijskih) površin, ki so v upravljanju in lasti Občine Cerklje na Gorenjskem št. 166-

01/2020-530 z dne 20. 10. 2020 in Odredba o prepovedi uporabe otroškega igrišča pri 

Marijinem vrtcu Cerklje zunanjim uporabnikom št. 166-01/2020-502 z dne 14. 7. 2020. 

 

Številka: 166-01/2020-1007 

Cerklje na Gorenjskem, 24. 2. 2021     

Občina Cerklje na Gorenjskem 

ŽUPAN 

       Franc Čebulj, l.r. 

 


